

保戶黃●●於990812至1030224辦理保單號碼72064699●●之保單貸款明細如下：

序號	交易種類	帳務日期	交易金額	收回金額	借款總額
1	貸款新貸	99/08/12	60,000	0	60,000
2	貸款增借	99/09/13	140,000	0	200,000
3	貸款增借	100/02/15	56,000	0	256,000
4	貸款增借	100/04/21	65,000	0	321,000
5	ATM還款	100/05/05	5,000	4,151	316,849
6	ATM還款	100/05/05	3,000	3,000	313,849
7	ATM還款	100/05/05	950	950	312,899
8	ATM借款	100/05/05	689	0	313,588
9	ATM借款	100/05/09	28,254	0	341,842
10	ATM借款	100/05/12	9,024	0	350,866
11	ATM借款	100/05/13	3,067	0	353,933
12	ATM借款	100/05/16	2,667	0	356,600
13	ATM借款	100/05/16	2,131	0	358,731
14	ATM借款	100/05/19	18,506	0	377,237
15	ATM借款	100/05/20	1,068	0	378,305
16	ATM借款	100/05/23	1,068	0	379,373
17	ATM借款	100/05/23	2,068	0	381,441
18	ATM借款	100/05/23	868	0	382,309
19	ATM借款	100/05/24	5,134	0	387,443
20	ATM借款	100/05/25	11,557	0	399,000
21	ATM借款	100/07/20	5,000	0	404,000
22	貸款償還	100/07/25	2,624	2,555	401,445
23	ATM借款	100/08/01	7,555	0	409,000
24	ATM還款	100/08/16	1,135	0	409,000
25	ATM還款	100/08/26	757	0	409,000
26	ATM還款	100/09/02	529	0	409,000
27	ATM還款	100/09/19	1,082	0	409,000
28	ATM借款	100/09/26	6,000	0	415,000
29	ATM借款	100/10/21	5,000	0	420,000
30	ATM還款	100/10/25	317	0	420,000
31	ATM還款	100/11/17	1,825	0	420,000
32	利息滾入本金	102/02/18	31,434	0	451,434

備註：上開資料以 103 年 02 月 24 日之保險契約狀況為準。

此致 黃●●先生

國泰人壽台北第一行政中心服務一科



中華民國 103 年 02 月 24 日

保戶黃■■■於830822至1030224辦理保單號碼34846421■■■之保單貸款明細如下：

序號	交易種類	帳務日期	交易金額	收回金額	借款總額
1	貸款新貸	83/08/22	50,000	0	50,000
2	貸款償還	84/11/02	20,000	20,000	0
3	貸款償還	85/01/15	30,000	30,000	0
4	貸款新貸	87/10/19	180,000	0	180,000
5	貸款增借	87/11/17	114,000	0	294,000
6	滿期償還	95/03/21	298,167	294,000	0
7	ATM借款	100/05/25	20,028	0	20,028
8	ATM借款	100/05/26	2,006	0	22,034
9	ATM借款	100/05/26	4,006	0	26,040
10	ATM借款	100/05/30	2,023	0	28,063
11	ATM借款沖正	100/05/30	2,017	2,017	26,046
12	ATM借款	100/05/30	2,020	0	28,066
13	ATM借款	100/05/30	617	0	28,683
14	ATM借款	100/06/01	25,020	0	53,703
15	ATM借款	100/06/08	14,039	0	67,742
16	ATM借款	100/06/09	2,010	0	69,752
17	ATM借款	100/06/09	2,006	0	71,758
18	ATM借款	100/06/10	1,010	0	72,768
19	ATM借款	100/06/22	2,079	0	74,847
20	ATM借款	100/06/23	7,015	0	81,862
21	ATM借款	100/06/24	2,304	0	84,166
22	ATM借款	100/06/28	5,541	0	89,707
23	ATM借款	100/06/29	3,012	0	92,719
24	ATM借款	100/06/30	1,006	0	93,725
25	ATM借款	100/06/30	12,912	0	106,637
26	ATM借款	100/07/06	1,088	0	107,725
27	ATM借款	100/07/06	3,632	0	111,357
28	ATM借款	100/07/20	5,288	0	116,645
29	ATM借款	100/07/21	71,027	0	187,672
30	ATM借款	100/07/25	1,040	0	188,712
31	ATM借款	100/07/25	1,000	0	189,712
32	ATM借款	100/07/25	3,047	0	192,759
33	ATM借款	100/07/26	5,006	0	197,765
34	ATM借款	100/08/01	3,454	0	201,219
35	ATM借款	100/08/01	20,006	0	221,225
36	ATM借款	100/08/01	10,006	0	231,231
37	ATM借款	100/08/08	30,229	0	261,460
38	ATM借款	100/08/09	20,031	0	281,491
39	ATM借款	100/08/09	15,509	0	297,000

40	ATM還款	100/08/16	8,306	8,007	288,993
41	ATM借款	100/08/17	1,035	0	290,028
42	ATM借款	100/08/23	2,273	0	292,301
43	ATM借款	100/08/24	4,699	0	297,000
44	ATM還款	100/08/26	6,806	6,720	290,280
45	ATM借款	100/08/29	6,720	0	297,000
46	ATM還款	100/09/02	307	0	297,000
47	ATM借款	100/09/13	1,000	0	298,000
48	ATM還款	100/09/19	281	0	298,000
49	ATM還款	100/10/25	2,196	0	298,000
50	ATM借款	100/10/31	1,000	0	299,000
51	ATM還款	100/11/17	1,016	0	299,000
52	ATM借款	100/11/29	1,000	0	300,000
53	ATM還款	100/12/07	452	0	300,000
54	ATM還款	101/05/03	8,389	0	300,000
55	利息滾入本金	102/08/16	22,453	0	322,453

備註：上開資料以 103 年 02 月 24 日之保險契約狀況為準。

此致 黃■■■ 先生

國泰人壽台北第一行政中心服務



中華民國 103 年 02 月 24 日

保戶黃●●於1000809至1030224辦理保單號碼52400666●●之保單貸款明細如下：

序號	交易種類	帳務日期	交易金額	收回金額	借款總額
1	ATM借款	100/08/09	4,497	0	4,497
2	ATM借款	100/08/10	4,017	0	8,514
3	ATM借款	100/08/12	1,008	0	9,522
4	ATM借款	100/08/15	4,008	0	13,530
5	ATM借款	100/08/15	3,006	0	16,536
6	ATM借款	100/08/16	1,006	0	17,542
7	ATM還款	100/08/16	17,542	17,542	0
8	ATM借款	100/08/24	2,237	0	2,237
9	ATM還款	100/08/26	2,237	2,237	0
10	ATM借款	100/08/29	4,315	0	4,315
11	ATM借款	100/08/30	5,001	0	9,316
12	ATM還款	100/09/02	7,164	7,158	2,158
13	ATM借款	100/09/05	2,006	0	4,164
14	ATM借款	100/09/05	30,017	0	34,181
15	ATM借款	100/09/06	20,023	0	54,204
16	ATM借款	100/09/13	556	0	54,760
17	ATM借款	100/09/13	3,020	0	57,780
18	ATM借款	100/09/14	30,017	0	87,797
19	ATM借款	100/09/14	2,033	0	89,830
20	ATM還款	100/09/19	8,637	8,604	81,226
21	ATM借款	100/09/19	2,021	0	83,247
22	ATM借款	100/09/19	1,315	0	84,562
23	ATM借款	100/09/26	1,812	0	86,374
24	ATM借款	100/10/11	3,512	0	89,886
25	ATM借款	100/10/11	2,022	0	91,908
26	ATM借款	100/10/12	2,058	0	93,966
27	ATM借款	100/10/12	2,223	0	96,189
28	ATM借款	100/10/17	1,060	0	97,249
29	ATM借款	100/10/17	10,242	0	107,491
30	ATM借款	100/10/20	3,940	0	111,431
31	ATM借款	100/10/21	2,098	0	113,529
32	ATM借款	100/10/21	606	0	114,135
33	ATM借款	100/10/24	5,081	0	119,216
34	ATM還款	100/10/25	6,487	6,465	112,751
35	ATM借款	100/10/31	4,393	0	117,144
36	ATM借款	100/10/31	1,028	0	118,172
37	ATM借款	100/10/31	2,006	0	120,178
38	ATM借款	100/11/03	568	0	120,746
39	ATM借款	100/11/04	2,522	0	123,268
40	ATM借款	100/11/11	1,138	0	124,406
41	ATM借款	100/11/14	1,055	0	125,461

42	ATM借款	100/11/14	1,006	0	126,467
43	ATM借款	100/11/14	1,917	0	128,384
44	ATM借款	100/11/17	3,070	0	131,454
45	ATM還款	100/11/17	4,159	4,142	127,312
46	ATM借款	100/11/17	6,006	0	133,318
47	ATM借款	100/11/22	2,090	0	135,408
48	ATM借款	100/11/22	3,024	0	138,432
49	ATM借款	100/11/23	5,718	0	144,150
50	ATM借款	100/11/28	978	0	145,128
51	ATM借款	100/11/28	3,206	0	148,334
52	ATM借款	100/11/29	756	0	149,090
53	ATM借款	100/11/30	1,006	0	150,096
54	ATM借款	100/12/05	5,171	0	155,267
55	ATM還款	100/12/07	17,548	17,503	137,764
56	ATM借款	100/12/08	2,006	0	139,770
57	ATM借款	100/12/14	4,154	0	143,924
58	ATM借款	100/12/16	18,043	0	161,967
59	ATM借款	100/12/19	6,027	0	167,994
60	ATM借款	100/12/26	3,259	0	171,253
61	ATM借款	101/01/02	1,087	0	172,340
62	ATM借款	101/01/02	3,558	0	175,898
63	ATM借款	101/01/05	1,123	0	177,021
64	ATM借款	101/01/06	806	0	177,827
65	ATM借款	101/01/12	1,227	0	179,054
66	ATM借款	101/01/13	1,528	0	180,582
67	ATM還款	101/05/03	3,707	0	180,582
68	年金償還	102/01/31	18,899	9,582	171,000

備註：上開資料以 103 年 02 月 24 日之保險契約狀況為準。

此致 黃●●● 先生

國泰人壽台北第一行政中心服務一



中華民國 103 年 02 月 24 日